Протокол публичных слушаний № 1
по проекту бюджета муниципального образования сельское поселение «Село

Щелканово» на 2025 год и плановый период 2026-2027гг.

с. Щелканово "26" ноября 2024 г.

Инициатор проведения
публичных слушаний

Сельская Дума муниципального образования
сельское поселение «Село Щелканово»

Дата проведения 26 ноября 2024 года

Время проведения с 16 часов 30 минут до 17 часов 30 минут

Место проведение помещение администрации МО сельское поселение
«Село Щелканово», по адресу: Калужская область,

Юхновский район, с. Щелканово, ул. Боровская д. 18

Публичные слушания проводит организационный комитет в составе:
- Шамаровой Елены Викторовны -  председателя организационного комитета;
- Фоменко Ирины Григорьевны -  заместителя председателя организационного комитета;
- Марук Анны Адольфовны -  секретаря организационного комитета;
- Поздеева Михаила Юрьевича -  члена организационного комитета.

Проект обнародован на информационном стенде администрации МО сельское
поселение «Село Щелканово» по адресу: с. Щелканово, ул. Боровская, д. 18, а также на
официальном сайте администрации МО сельское поселение «Село Щелканово» в сети
«Интернет».

Прием предложений и замечаний, касающихся проекта, был организован с 8-00
до 17-00 часов в рабочие дни в письменном виде в администрации сельского поселения по
адресу: с.Щелканово, ул. Боровская, д.18. До проведения публичных слушаний никаких
предложений и замечаний, касающихся проекта не поступило.

Оповещение о начале публичных слушаний размещено на информационных
стендах в с.Щелканово, д.Зубово, д.Астапова Слобода, д. Павлищево, на официальном
сайте в сети «Интернет».

В публичных слушаниях принимают участие граждане сельского поселения -  10
человек (список прилагается).

Повестка дня:
1. Обсуждение проекта бюджета муниципального образования сельское поселение

«Село Щелканово» на 2025 год и плановый период 2026-2027гг.

Слушали: Фоменко И.Г., и.о. главы администрации МО сельское поселение «Село
Щелканово», которая ознакомила собравшихся с проектом.
Выступили: Шамарова Е.В., Поздеев М.Ю..

В период проведения публичных слушаний замечаний и предложений от
участников публичных слушаний не поступило.

Решили: считать публичные слушания состоявшимися, одобрить проект бюджета
МО сельское поселение «Село Щелканово» на 2025 год и плановый период 2026-2027гг.
в редакции, предложенной Сельской Думой.

«против»- 0

«воздержался» - 0.

Председательствующий на собрании
участников публичных слушаний Е.В. Шамарова

Секретарь собрания участников
публичных слушаний А.А. Марук